平成１８年１２月４日

各      位

 会 社 名 クミアイ化学工業株式会社
 代 表 者 取 締役社 長   望月信彦

 （コード番号 ４９９６ 東証第１部）

 問合せ先  経営管理部長   細川寛治
 （TEL．０３－３８２２－５０３６）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成１８年９月１４日に公表した平成１８年１０月期（平成１７年１１月１日～平成１８年１０月３１日）

の連結業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．平成１８年１０月期連結業績予想数値の修正（平成１７年１１月１日～平成１８年１０月３１日）

 （単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ３９,３００ ７５０ ０

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ３９,１００ ８３０ ４０

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △２００ ８０ ４０

増 減 率            （％） △０.５ １０.７ －

(ご参考)
前期実績(平成 17 年 10 月期)

３８,８３５ ７０９ ４５８

  （参考）予想通期営業利益 前回発表予想 ６００百万円  今回発表予想 ６６０百万円

２．修正の理由

連結業績につきましては、９月１４日の時点では当期純利益を保守的に見積もっていたことに加え、

持分法投資損益が改善したことから、当期純利益は前回発表予想を上回り、４０百万円となる見込みで

あります。他の数値は記載の通りであります。

個別業績につきましては、前回発表予想通りで進捗しております。

※  業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、 今後様々な

要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上